
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   N o                     «   »           2019թ. 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ, ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ, ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ 
ԵՎ ՍՊՈՐՏԻ ՆԱԽԱՐԱՐԻ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆԻՍԻ 6-Ի N 29-Ա/2 ՀՐԱՄԱՆՈՒՄ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 
 

  Ղեկավարվելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 34-րդ հոդվածի 1-ին մասով   

 

                                              ՀՐԱՄԱՅՈՒՄ ԵՄ 

1. Հայաստանի Հանրապետության կրթության, գիտության, մշակույթի և սպորտի 

նախարարի 2019 թվականի հունիսի 6-ի «Նախնական մասնագիտական 

(արհեստագործական) կրթության 1041.02.4 «Տրանսպորտային միջոցների 

շահագործում և նորոգում (ըստ տեսակների)» մասնագիտության 1041.02.05.4 

«Փականագործ՝ ավտոմոբիլային տրանսպորտի նորոգման» որակավորմամբ 

փորձարարական դուալ ուսուցման համակարգի ուսումնական պլանը և մոդուլային 

ուսուցման ծրագրերը հաստատելու մասին» N 29-Ա/2 հրամանի հավելվածը շարադրել 

նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն հավելվածի: 

 
    Նախարար                            Ա. Հարությունյան      
 

24.06.2019

X
ԱՐԱՅԻԿ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

Signed by: HARUTYUNYAN ARAYIK 1209790378  

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ, ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ, ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ 
 ԵՎ ՍՊՈՐՏԻ ՆԱԽԱՐԱՐ 

ՀՐԱՄԱՆ 
 


	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ, ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ, ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ
	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ, ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ, ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ
	ԵՎ ՍՊՈՐՏԻ ՆԱԽԱՐԱՐ

